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sen lattialämmityksen ohjaukseen

Devilink™ CC keskusyksikkö

Selkeä ja tyylikäs Devilink™ CC keskusyksikön 

värillinen kosketusnäyttö on helppokäyttöinen ja 

käyttäjäystävällinen. Yksiköllä voit ohjata eri tilo-

jen lämmityksiä tarpeen mukaan – huonekohtai-

sesti tai kaikkia kerrallaan – langattomasti. 

Devilinkin avulla säästät energiaa. Kotona/poissa 

-toiminto toimii napin painalluksella tai kalenteri-toi-

minnon avulla. Tämän järjestelmän avulla voit sääs-

tää talosi lämmityskustannuksissa jopa 20 %.

Devilink™ FT kytkentäyksikkö

Yksikkö kytkee lattialämmityksen päälle ja pois. 

Tarvittaessa siihen voidaan kytkeä lattia-anturi. 

Yksiköllä voidaan ohjata myös muita lämmönläh-

teitä.

DANFOSS / DEVILINK

Edistyksellinen, langaton lämmityksen säätöjärjestelmä DevilinkTM

Devilink™ RS huoneanturi

Langaton huoneanturi mittaa huoneen lämpöti-

laa toimien samalla lämpömittarina. Yksiköllä voi-

daan tarvittaessa säätää myös huoneen sekä lat-

tian lämpötilaa, mutta se on tarvittaessa myös lu-

kittavissa. Huoneanturin paikan voit valita vapaas-

ti, koska johdotusta ei tarvita. 

Helppo asentaa 

Devilink™ järjestelmän asentaminen on vaiva-

tonta - ohjauskaapelointia ei tarvita, koska se toi-

mii langattomasti. Järjestelmä on helppo asentaa 

sekä uusiin, että saneerattaviin kohteisiin.

Nykypäivän järjestelmä

Devilink™ on nykypäivän lämmityksen säätö-

järjestelmä. Järjestelmä ei vanhene, sillä se on 

päivitettävissä helposti. Järjestelmään voidaan 

tulevaisuudessa liittää mm. sääasema, valaistuk-

sen ja ilmanvaihdon ohjaus, hälytykset, kalenteri- 

tai aikaohjausta vaativia toimintoja. 

Tulevat päivitysohjelmat ovat kätevästi ladatta-

vissa: www.devi.fi –sivuilta. Devilink™ demo on 

nähtävissä: www.devilink.fi

Devilink™ CC keskusyksikössä on kosketusnäyttö. 

Devilink™ RS huoneanturi näyttää myös huoneen 

vallitsevan lämpötilan. Devilink™ FT kytkentäyksikköön 

on valittavissa Elko/Arctic- tai Jussi-kehykset.

Lisätietoja:

tuotepäällikkö Timo Mero puh. 010 283 2310 tai 

timo.mero@slo.fi
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